
 1/1

      

 

FEDERAZIONE CRICKET ITALIANA 

www.crickitalia.org 
 

Sede Legale: Via dei Gracchi 278 - 00192 Roma 

 

Sede operativa: CONI Palazzo H, Piazza L. De Bosis 15 - 00135 Roma 

Tel +39 06 32723206/7/8 -  Fax +39 06 32723209 

 

C.O.N.I. – Disciplina Associata 

DELIBERA n. 15 del 20 gennaio 2017 

 
Oggetto: modifica date tesseramento GIACS e GITC 2017 
 

Il Consiglio Federale 

 

- VISTO lo Statuto Federale; 
- VISTO il Regolamento Organico; 
- VISTO il Regolamento Gare e Campionati; 
- DATA la Delibera 13/2017; 
- VISTA le Delibere 87/2016 e 85/2016; 
- DATE le necessità di modifica in merito alla partecipazione ai campionati. 

 

DELIBERA 

 

� A modifica della Delibera 87/2016 “Modalità e termini d’iscrizione al GIACS 2017” e 85/2016 
“Modalità e termini d’iscrizione al GITC 2017 con regolamentazione della categoria 
Insegnanti amici del cricket”, di posticipare al 28 febbraio i termini per i rinnovi dei 
tesseramenti ordinari originariamente previsti nelle modalità di tesseramento al 31 gennaio. 

 
Si allegano i moduli aggiornati 
 

Il Segretario Federale Il Presidente 
Luca Bruno Malaspina Fabio Marabini 

 

 
             


